**De
choriambicis
graecorum
poetarum
versibus**

Johann Lamer

Class # 208.96

Harvard College Library
FROM THE
CONSTANTIUS FUND.

Established by Professor E. A. SOPHOCLES of Harvard University for "the purchase of Greek and Latin books, (the ancient classics) or of arabic books, or of books illustrating or explaining such Greek, Latin, or Arabic books." Will, dated 1880.)

Received 13 July, 1898.

De choriambicis Graecorum poetarum
versibus.

Dissertatio inauguralis

quam

ad summos in philosophia honores

ab amplissimo

philosophorum ordine Lipsiensi

rite impetrandos

conscripsit

Joannes Lamer

Lipsiensis.

Lipsiae

Typis A. Hoffmanni

MDCCCXCVI.

class 4208.96

~~13297.30~~

Contantius fund.

Ottoni Ribbeck
sacrum.

De versibus choriambicis mihi scribenti id erat potissimum inquirendum, quae est dissensio eorum qui his rebus operam dedere, qui versus essent choriambici. Quod sic institui. ut primo capite *grammaticorum* de versibus choriambicis eisque, qui his aliquo modo sunt cognati, sententiam exponerem; cui subiunxi alterum, quo quid *recentioribus* inde a Bentleii et Vossii temporibus viris doctis videretur de versibus choriambicis, adumbravi. Tertio denique capite rem conatus sum diiudicare, simulque protuli quae de legibus quas secuti sunt poetae in conscribendis versibus choriambicis, inveni.

Caput I.

Qui versus sint choriambici e veterum vv. dd. doctrina.

Duas potissimum *grammaticorum* de re metrica novimus sententias, quarum alteram liceat appellare Varronianam ab eo, quem primum eius patrocinium suscepisse scimus, alteram Hephaestioneam ab eo, qui principalis nobis auctor eius extitit, nomine indito. Insigne vero huius proprium, quod novem *μέτρα πρωτότυπα* statuta sunt, quorum unum est choriambicum; illius, quod a dactylico hexametro et a iambico trimetro ‚metris principalibus’ alia metra *παράγωγά’* aut adiectione aut detractioe aut concinatione aut permutatione derivantur.¹⁾

¹⁾ De qua re et de auctoribus infra laudatis si quis accuratiora volet scire, adeat potissimum Westphali ‚*Metrik der Griechen*’ vol. I. secundae editionis pp. 1.—232. Keillique in *Grammaticorum Latinorum* editione praefationes.

Sunt vero libri de re metrica conscripti, quos integros vel quorum fragmenta tenemus, horum, qui probant

doctrinam Hephaestioneam *doctrinam Varronianam*

Varronis ipsius (in libris de sermone latino scriptis, v. Ritschel. op. III. p. 382 et Wilmanns, de Varron. libr. gram. p. 64. sq., p. 195. sq.; de cynodidascalo v. infra).

Caesii Bassi, ed. Keil. G. L. v. VI., pp. 255.—271.